Приложения к Положению о мониторинге посещаемости учебных занятий обучающимися муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».
ПРИЛОЖЕНИЕ №3

Директору МАОУ Лицей №1
Е.Н. Куксенко
_____________________________

(ФИО родителя полностью)
контактный телефон родителей:

_____________________________
Объяснительная.
По поводу пропусков уроков без уважительной причины моего ребенка ____________________________________________________ поясняю следующее:

_________________________________________________________________

_______________________________________/____________________________________/

(подпись) (Ф.И.О.)

____________________

(число, месяц, год)
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
Директору МАОУ Лицей №1

Е.Н. Куксенко
____________________________________

____________________________________

(ФИО родителя полностью)

контактный телефон:

____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить моему ребенку, _____________________________________________________________________________,

(ФИ ребенка полностью)

учащемуся/учащейся _______ «___» класса, не посещать учебные занятия с _______________ по ___________________ по причине______________________________

(указать даты)

_____________________________________________________________________________

(указать четкую причину, по которой не посещаются занятия).
График сдачи тем пропущенных уроков согласован с учителями-предметниками, доведен до сведения классного руководителя. Обязуюсь контролировать устранение учебной задолженности моего ребенка, связанной с пропуском занятий.

 На период отсутствия моего ребенка в школе ответственность за его жизнь, здоровье ребенка, прохождение учебного материала беру на себя.

«_____» ____________20____г.

_______________ /______________________/

(подпись)

(расшифровка подписи)

Согласовано с классным руководителем:

«_____» ____________ 20___ года
_______________ /______________________/

(подпись)

(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
График сдачи тем пропущенных уроков
	№
	Предмет
	Тема
	Форма контроля
	Оценка
	Подпись учителя